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Til stede:  Ebbe Bak, Herbert Von Hörenschade, J.M.C.V. Tour de Quab, Jens Erik Orpheussen, 
Edward Moolenbeek, Veronika Larsson og Eva Safari 
Afbud fra Hans Gren, der er gået lidt i spåner over flytteræs. 
  
Inden mødets start samledes mødedeltagerne i instituttets kantine, hvor hver især tilberedte 
forskellige varme drikke. Tour påpegede, at han stadig anså det for at være hvis ikke direkte 
idiotisk, så i hvert fald dybt foruroligende, at der kunne eksistere et sted kaldet "Vanløse". For det 
var det jo slet ikke, synes han, vand løst. Tours kolleger fandt det velkomment, at han 
tilsyneladende var kommet sig over sin trang til at skulle teste drikkevandets egenskaber. 
  
Til stor glæde for deltagerne havde Edward Moolenbeek medbragt en kage, der var rund i formen 
og således helt i overensstemmelse med Grimoiren (Bev Bavebke Kvabbe)'s grundformer på 
siderne 91 og 96. Opmunter af velsmagen foreslog Eva Safari kageindtagelse som fast mødepunkt 
fremover . Herbert Von Hörenschade var noget bekymret  for de økonomiske konsekvenser, men 
heldigvis havde Ebbe Bak fundet et gammelt kasseapparat, katalogiseret som "gearkasse", 
indeholdende en del danske kroner. Ingen at de tilstedeværende hverken kendte til eller gjorde krav 
på "gearkassen", hvorefter dens indhold med enstemmighed blev konverteret til "kagedåse" 
  
Første punkt var Ebbe Baks oplæsning af en revideret Kvabbekult historie. 
  
Status over en mere altomfattende vurdering af Kvabbekultens virke blev gennemgået. Dette nye 
fokus er kærkomment efter den fiksering på sonisk alkymi, der var kendetegnende ved KI under 
Jacques Le Cable’s lederskab.  
  
En verificerings seance blev afholdt, hvor adskillige objekter, fundet i Den Indiske Kuffert, blev 
ophøjet til at være sande arkivalier og Kvabbegods. 
  
Tour testede de elektromagnetiske svinger i lokalet med sin roterende dims. 
Efter en del forgæves kalibrering, lykkedes det at finde en placering, hvor der var rotationer. 
Denne placering blev derfor udvalgt til efterfølgende demonstrationer af forskellige 
kommunikation-midler, herunder kvabbofonen. Desværre virkede det som om kvabbofonen led en 
smule af plastik-træthed, men den æterbårne Kvabbe fascinerede. Eva Safari mente, at man skule gå 
tilbage til den oprindelig kvabbofon af metal, da plastic ifølge hende var for uøkologisk. 
Konklusion: Æterbåren Kvabbe er et fascinerende felt. Dette var alle enige om. 
 
Projektet om rekonstruktion af ur-Kvabbemusik synes godt på vej. Ansvarlig kvabbolog er Jens 
Erik Orpheussen, som fortalte om forskellige tiltag, såsom lydproducerende enheder, 
repræsentationer af musikalske scener og tekstlige beviser.  
  
De forsamlede vedtog enstemmigt at tilføre de nødvendige ressourcer til KI’s arkiv. Som det er nu, 
er der modstridende og forældede katalogiserings systemer. Midlerne skal således især bruges til 
harmonisering af data og dermed en mindre langsommelig verificeringsproces. Underbemanding og 
et numerologisk arbitrært antal ansatte på KI gør det heller ikke bedre, påpegede Veronika Larsson. 
  
  



Da sidste punkt på dagsordenen var uddebatteret tog Tour ordet og fortalte, at han følte sig meget 
ilde til mode, og at han var overbevist om af det måtte skyldes en fluktuering i det magnetfelt der 
omslutter Kvabbologisk Institut. Han så sig derfor nødsaget til at iføre sig et sæt stråle afvisende to-
for-en-tier-papir-futteraller, som han fastgjorde med tape. Det havde en umiddelbar effekt, idet det 
foranledigede en hovedrystende Von Hörenschade at udvandre. Tour påstod, at futteralerne helt 
afgjort havde en lindrende påvirkning, selv om han synes, at de gnavede lidt. 
Eva Safari var under alle omstændigheder glad for, at futteralerne var af et genanvendeligt 
materiale. 
   
Næste møde ventes blive afholdt inden sommerferien. 
 


